
Město Krnov

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 1
794 01 Krnov

IČO: 00296139

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„MIKS a kino Mír – oprava střechy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000026“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 11.05.2022
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. H & B delta,
s.r.o.

Bobrky 382
75501 Vsetín 25835661 10.05.2022

10:24

2. METOSA
GROUP s.r.o.

Petrovická
2493/251a
79401 Krnov -
Pod Bezručovým
vrchem

10877401 11.05.2022 05:38

3. DACH-IZOL
s.r.o.

Šumperská 941
78391 Uničov 03568849 11.05.2022 08:02

4. TEKR Servis
s.r.o.

Dělnická 544/53
73564 Havířov 29451451 11.05.2022 08:31

5. SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45
74801 Hlučín 28601505 11.05.2022 09:06

6. TECHARTSTAV
a.s.

Rabasova
1157/8
70800 Ostrava

02162083 11.05.2022 09:40

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Krnov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. H & B delta, s.r.o. 2 947 000,00 Kč
2. METOSA GROUP s.r.o. 2 398 000,00 Kč
3. DACH-IZOL s.r.o. 3 267 201,44 Kč
4. TEKR Servis s.r.o. 2 914 506,88 Kč
5. SEADON s.r.o. 3 625 103,47 Kč
6. TECHARTSTAV a.s. 4 052 772,73 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Ing. Klára Hazuchová
Bc. Jan Šrubař
Pavel Andrle

V Krnově dne 18.05.2022

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru ISM, v.r.

2 /2


